
 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

 «Средняя общеобразовательная школа № 7» 

 

 

ПРИКАЗ 

 

31 августа 2023 года                                                                                                       № 266 

 

 

О создании психологической службы 
 

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 29.12.2012 № 273 

- ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», распоряжением комитета общего и 

профессионального образования Ленинградской области от 15.11.2021 № 2997-р «Об 

утверждении концепции развития психологической служб в системе образования 

Ленинградской области на период до 2025 года», на основании Положения о 

психологической службе в МБОУ СОШ № 7»  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Создать психологическую службу в МБОУ «СОШ № 7». 

2. Утвердить состав психологической службы на 2023 – 2024 учебный год (Приложение 

1). 

3. Назначить руководителем психологической службы Орлову Светлану Борисовну,  

заместителя директора по УВР. 

4. Утвердить положение о психологической службе в МБОУ «СОШ № 7» (Приложение 2). 

5. Утвердить план работы психологической службы МБОУ «СОШ № 7»  (Приложение 3). 

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Директор школы                                                                                        О.В. Безрученкова                

 

Ознакомлены с приказом: 

Орлова С.Б. 

Корнеева В.Н. 

Никанова Е.А. 

Алексеева О.В. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 1 

                к приказу от 31.08.2023 № 266  

 

Состав психологической службы на 2023 – 2024 учебный год 
 

 

№ Должность ФИО 

1.  Заместитель директора по УВР С.Б. Орлова 

2.     Заместитель директора по ВР                        В.Н. Корнеева 

3. Педагог - дефектолог Е.А. Никанова 

4. Социальный педагог                        О.В. Алексеева 

 

 


		2023-11-01T10:53:59+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 7"




